
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Rady Miasta Kielce, Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wyborach Prezydenta Miasta Kielce. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tekst jednolity Dz. U.                   
z 2023 r. poz. 2408 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wyznacza się na terenie miasta Kielce miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wyznacza się na terenie miasta Kielce miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów 
komitetów wyborczych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Tablice w miejscach przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych nie będą umieszczone później niż 12 lutego 2024 roku. 

§ 4.  

Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 i § 2 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie na tablicach ogłoszeń w siedzibach Urzędu Miasta Kielce oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Kielce. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich oraz 
Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B06D6CA-37C3-475E-B2C8-BC9E643EDFC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2024 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

WYKAZ 
miejsc na terenie Miasta Kielce, przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych. 

1. Urząd Miasta Kielce od strony placu Rynek 1 
2. Urząd Miasta Kielce od strony placu Konstytucji 3 Maja 
3. Urząd Miasta Kielce ul. Karola Szymanowskiego 6 
4. Urząd Miasta Kielce ul. Strycharska 6 
5. Urząd Miasta Kielce ul. Młoda 28 
6. Przedszkole Samorządowe nr 2 ul. Górnicza 64 
7. Przedszkole Samorządowe nr 34 al. Jerzego Szajnowicza-Iwanowa 15 
8. Szkoła Podstawowa nr 25 ul. Jurajska 7 
9. Przedszkole Samorządowe nr 26 ul. Piekoszowska 42 
10. Szkoła Podstawowa nr 27 ul. Marszałkowska  96 
11. Szkoła Podstawowa nr 32  ul. Barwinek 31 
12. Miejski Zarząd Dróg  ul. Jadwigi Prendowskiej  7 

13. Przedszkole Samorządowe nr 13 ul. Karczówkowska 8 

14. Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 11 ul. Jasna 20/22 

  15. Zespół Szkół Elektrycznych ul. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego 8 

  16. Szkoła Podstawowa nr 34 ul. Biskupa Adama Naruszewicza 25 

17. Szkoła Podstawowa Nr 39 ul. Marii Krzyżanowskiej 8 

18. Szkoła Podstawowa nr 15 ul. Leszczyńska 8 

19. Zespół Placówek Oświatowych nr 2 ul. Jagiellońska 90 

20. Szkoła Podstawowa nr 23 ul. Łanowa 68 

21. Budynek dawnego Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 14 

ul. Jana Nowaka – Jeziorańskiego 53 

22. Przedszkole Samorządowe nr 19 z Oddziałami 
Integracyjnymi 

Osiedle Na Stoku 98 

23. Szkoła Podstawowa nr 31 z Oddziałami 
Integracyjnymi 

ul. Krzemionkowa  1 

24. W pobliżu przystanku przed skrętem  
w ul. Giętówka 

al. Górników Staszicowskich  

25. Przedszkole Samorządowe nr 1 ul. Cypriana Kamila Norwida 5 

26. Przedszkole Samorządowe nr 8 z Oddziałami 
Integracyjnymi 

ul. Hetmana Stanisława Żółkiewskiego 12 

27. Przed dyskontem „Biedronka” ul. Wapiennikowa 

28. Obok budynku Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego  

al. IX Wieków Kielc  

29. ENERIS Surowce S. A. ul. Zagnańska 232 A 

30. Dom Działkowca ul. Głogowa 6 

31. Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni  
i Usług Komunalnych Spółka z o.o. 

ul. Sandomierska 249 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B06D6CA-37C3-475E-B2C8-BC9E643EDFC7. Podpisany Strona 1



32. Za przystankiem przed głównym wejściem na 
„Targowisko miejskie” 

ul. Seminaryjska 

33. Świętokrzyska Wojewódzka 
Komenda OHP, Centrum Edukacji i Pracy 
Młodzieży 

ul. Zenobiusza Klembowskiego 3 

34. Za „ławeczką Karskiego” (u zbiegu ścieżki 
rowerowej z deptakiem dla pieszych od strony 
ulicy Henryka Sienkiewicza) 

ul. Planty 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B06D6CA-37C3-475E-B2C8-BC9E643EDFC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2024 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

WYKAZ 
miejsc na terenie Miasta Kielce, przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów 
wyborczych 

1. Obok budynku dawnego Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 14, przy ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 
53. 

2. Przy ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w pobliżu wjazdu na parking Spółdzielni Mieszkaniowej Na 
Stoku. 

3. Róg ul. Fosforytowej i ul. Krzemionkowej, w pobliżu Szkoły Podstawowej nr 31 z Oddziałami 
Integracyjnymi. 

4. Tablica usytuowana przy ul. Tadeusza Boya  Żeleńskiego, w pobliżu Przedszkola Samorządowego nr 1, 
przy ul. Cypriana Kamila Norwida 5. 

5. Łuk ul. Hetmana Stanisława Żółkiewskiego w pobliżu Przedszkola Samorządowego nr 8 z Oddziałami 
Integracyjnymi, przy ul. Hetmana Stanisława Żółkiewskiego 12. 

6. Obok budynku Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, przy al. IX Wieków Kielc. 
7. ENERIS Surowce S.A., ul. Zagnańska 232A (w pasie zieleni). 
8. Przed wjazdem do Domu Działkowca, usytuowanego przy ul. Głogowej 5. 
9. W pasie zieleni przy ulicy Sandomierskiej przy wjeździe do Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni            

i Usług Komunalnych Spółka z o.o., ul. Sandomierska 249 
10. W pasie zieleni róg ulicy Zenobiusza Klembowskiego i Chorzowskiej w pobliżu Świętokrzyskiej 

Wojewódzkiej Komendy OHP, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży. 
11. Al. Górników Staszicowskich, w pobliżu przystanku przed skrętem w ul. Giętówka. 
12. Ulica Planty od strony ulicy Henryka Sienkiewicza (u zbiegu ścieżki rowerowej z deptakiem dla 

pieszych). W pobliżu "ławeczki Karskiego". 
13. Przed dyskontem „Biedronka”, przy ulicy Wapiennikowej 
14. Za przystankami w pasie zieleni, przy ulicy Żytniej (w kierunku osiedla Czarnów) w pobliżu cukierni 

"Angelina„. 
15.  Za przystankiem przy ulicy Seminaryjskiej przed głównym wejściem na „Targowisko miejskie”. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B06D6CA-37C3-475E-B2C8-BC9E643EDFC7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - WYKAZmiejsc na terenie Miasta Kielce, przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych.
	Załącznik 2 - WYKAZmiejsc na terenie Miasta Kielce, przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów wyborczych


